che la quota di 1/3 del bene immobile sopra descritto sarà posto in vendita il giorno martedì 24 

febbraio alle ore 15.00, presso la Sala di Udienza del Tribunale di Genova, sita in Palazzo di 
Giustizia, piano 3°, aula n. 46 al prezzo base di euro 3.600,00 (tremilaseicento/00). 
Si precisa che non saranno ritenute valide offerte inferiori a tale prezzo. 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti gli 
offerenti partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta pervenuta, alla quale